
～新幹部紹介～
代表

副代表

送金長

3

　今年度の「めぐこ」の代表を務めることになりました、総合人間科学部教育学

科 2年の大木敬与と申します。COVID-19 の感染が長引き、心まで暗くなってしま

う毎日ですが、メンバーと支援者様、現地の子どもたちが笑顔になれる存在であ

る「めぐこ」にしたいと思っています。よろしくお願いいたします。

総合人間科学部教育学科 2年 大木敬与

　今年度「めぐこ」の前期副代表を務めさせていただきます、経済学部経済学

科 2年の渡邊勘太郎です。コロナ禍の大変な状況ではありますが、現地の子ど

もたち、支援者様、そして「めぐこ」メンバーにとってあたたかい団体となる

よう努めてまいります。何卒宜しくお願い致します。

経済学部経済学科 2 年　渡邊勘太郎

　2021 年度後期副代表を務めさせて頂きます、総合グローバル学部 2年の五味遥

夏と申します。メンバーと協力しながら、より良い「めぐこ」を作っていきたい

と思います。何卒よろしくお願い致します。

総合グローバル学部総合グローバル学科 2年　五味遥夏

　今年度送金長を務めさせていただきます、総合グローバル学部 2年の

三浦桃花です。コロナ禍で今後の状況が掴めないなか、メンバー全員で

ポジティブに楽しい「めぐこ」をつくっていきたいです！よろしくお願

い致します。

総合グローバル学部総合グローバル学科 2年　三浦桃花



ファンドレイジング長
　今年度ファンドレイジング長を務めます！法学部国際関係法学科 2年

の水野天渡です！今はどうなるか不安なことも多いですが、1年間やり

通します！よろしくお願いします。

法学部国際関係法学科 2年　水野天渡

会報長

会計長

広報長

自動口座振替部長

　2021 年度会計長を務めさせていただくことになりました、総合人間科学部

社会福祉学科 2年の中齋亜由未です。皆と協力しあえるよう、また正確な会

計報告を行うよう努めます。どうぞよろしくお願いいたします。

総合人間科学部社会福祉学科 2年　中齋亜由未

　2021 年度会報長を務めさせていただきます、外国語学部英語学科 2年

の林美佳です。支援者様の皆さまに「めぐこ」の活動をお知らせできる

よう、今年度もメンバー一同、尽力して参ります！どうぞよろしくお願

いいたします。

外国語学部英語学科 2年　林美佳

　2021 年度の広報長を務めさせていただくことになりました、総合グローバ

ル学部 2年の勝又遥香です。直接交流することが難しい世の中ですが、支援

者様に｢めぐこ｣の活動や現地をより身近に感じていただけるよう、尽力した

いと思います！

総合グローバル学部総合グローバル学科 2年　勝又遥香

　今年度自動口座振替部長を務めます、総合グローバル学部 2年の平塚江

莉です。「めぐこ」を支えてくださっている支援者様との信頼関係を大切

にしながら、精一杯努めてまいります。よろしくお願いいたします。

総合グローバル学部総合グローバル学科 2年　平塚江莉

4


	p.3-新幹部紹介-かわもも.pdf
	p.4-新幹部紹介2-かわもも.pdf

